

Zasady weryfikacji danych rejestracyjnych

Wprowadzenie

Niniejsza polityka opisuje naszą procedurę weryfikacji danych rejestracyjnych dla nazwy domeny i konsekwencje jakie mogą z takiej weryfikacji wynikać dla statusu nazwy domeny (zwaną dalej "Polityką").

Przeprowadzamy weryfikację danych rejestracyjnych, ponieważ jesteśmy prawnie zobligowani do utrzymania poprawnych i kompletnych danych w naszej bazie rejestracyjnej. Rejestrować lub odnawiać nazwy domeny .eu, .euo lub .eu może każda osoba fizyczna lub prawna, która spełnia nasze Warunki (w tym nasze kryteria kwalifikowalności) i która dokonuje rejestracji wyłącznie za pośrednictwem akredytowanego rejestratora. Jako rejestr, (zamiennie "EURid") gromadzimy dane rejestracyjne abonentów nazw domen za pośrednictwem naszej sieci akredytowanych rejestratorów zgodnie z obowiązującymi zasadami.

Weryfikacja danych rejestracyjnych nazwy domeny

Zgodnie z naszą Umową z Akredytowanym Rejestratorem, rejestratorzy muszą dostarczać EURid kompletne i dokładne dane rejestracyjne, a EURid zastrzega sobie prawo do przeprowadzania weryfikacji danych, jak wspomniano w naszych Warunkach.

Dane rejestracyjne nowych lub istniejących rejestracji nazw domen muszą być dokładne i kompletne i mogą podlegać weryfikacji przez EURid w dowolnym momencie. Taka weryfikacja danych może mieć miejsce przed i/lub po delegowaniu do strefy i aktywacji nazwy domeny.

Gdy procedura weryfikacji danych jest inicjowana przez EURid, abonent nazwy domeny otrzymuje powiadomienie na adres e-mail, który jest przypisany do nazwy (nazw) domeny w bazie rejestracyjnej, z prośbą o zweryfikowanie swoich danych rejestracyjnych przy użyciu naszej platformy "my.eurid.eu". Nowo zarejestrowana nazwa domeny, która podlega weryfikacji danych, nie zostanie delegowana do strefy i będzie nieaktywna do czasu pomyślnego zakończenia weryfikacji. Po pomyślnym zakończeniu weryfikacji danych nazwa domeny zostanie wydelegowana do strefy i aktywowana. W przypadku niepomyślnej weryfikacji danych nazwa domeny pozostanie nieaktywna i zostanie dla niej wyznaczony termin usunięcia z systemu.

W przypadku niepomyślnej weryfikacji danych dla już aktywnej nazwy domeny, nazwa domeny zostanie zawieszona w działaniu i zostanie dla niej wyznaczony termin usunięcia z systemu.

Zawieszona nazwa domeny pozostaje zarejestrowana, ale jest tymczasowo nieaktywna. Usługi powiązane z nazwą domeny, takie jak strona internetowa lub adresy e-mail, przestają działać.

W dowolnym momencie abonent nazwy domeny może zalogować się do naszej platformy my.eurid.eu, aby sprawdzić swoje dane rejestracyjne oraz aktualny status swoich nazw domen. Jeśli dane rejestracyjne wymagają korekty, abonent nazwy domeny powinien je zaktualizować za pośrednictwem swojego rejestratora.

Zakaz transferu zawieszanej nazwy domeny do innego rejestratora

W przypadku niepomyślnej weryfikacji danych, powiązane z nimi nazwy domen są zawieszane, a transfer do innego rejestratora jest zabroniony, z wyjątkiem następujących przypadków

- wykonanie decyzji ADR lub prawomocnego orzeczenia sądu; lub
- rozwiązanie Umowy z Akredytowanym Rejestratorem, który zarządza daną nazwą domeny .eu (art. 8 ARA).

Samo-weryfikacja

Każdy abonent nazwy domeny może z własnej inicjatywy zweryfikować swoje dane rejestracyjne, przy użyciu platformy my.eurid.eu. Taka samodzielna weryfikacja przynosi korzyści abonentowi, ponieważ w przypadku pomyślnej weryfikacji, EURid nie będzie już inicjował swojej własnej procedury, o ile oczywiście nie zostanie wykryta złośliwa aktywność przy użyciu zweryfikowanej domeny.

Wyjątek od procedury weryfikacji

Nazwy domen, które są chronione za pomocą aktywnej usługi *Registry Lock Service*, są wyłączone z procedury weryfikacji danych, ponieważ aktywacja usługi *Registry Lock Service* wymaga wstępnej weryfikacji danych.

Zastrzeżenie

Niniejsza Polityka może zostać zmodyfikowana w dowolnym momencie, a po jej modyfikacji Polityka wchodzi w życie po jej opublikowaniu na naszej publicznej stronie internetowej.

W przypadku rozbieżności pomiędzy różnymi wersjami językowymi niniejszej Polityki, wersja angielska będzie rozstrzygająca.